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	ГРОДНО
	Электроводонагреватели отопительные
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	ТОРГМАШ
	


	Код по ОКП - 34 6842            Код ТН ВЭД - 851610190

	Тепло в доме сделай сам!
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    Предназначены для отопления домов индивидуальных застройщиков и других зданий, имеющих открытую отопительную систему, работающую под давлением не более 0,15 МПа (15 м водяного столба).
· Могут использоваться автономно или совместно с отопительными котлами, работающими на других видах топлива. 

· Автоматизированы, рассчитаны на работу без надзора. 

· Имеют устройства защиты от аварийных режимов работы. 

· Имеют сертификат безопасности и гигиенический сертификат. 

· Резервуар выполнен из нержавеющей стали нагревательный элемент из латуни и меди. 

· Конструкция электронагревателей позволяет производить раздельное включение нагревательных элементов и ступенчатое регулирование мощности. 

· Имеют плавное регулирование температуры. 

· Ступенчатое регулирование мощности. 

· Преимущества:

· возможность регулирования температуры, в зависимости от метеоусловий создает дополнительную экономию по энергопотреблению; можно включать, отключать, регулировать температуру в помещении по необходимости; 

· не требуется строительство теплотрасс, газопроводов; 

· не требуется специальных больших складских помещений для хранения топлива; 

· чистота и порядок в доме; 

· возможность последовательного подключения электроводонагревателя к отопительной системе при существующих котлах на других видах топлива. 

	Наименование параметров
	Тип электроводонагревателя

	
	ЭВО-15
	ЭВО-9
	ЭВО-4,8
	ЭВО-4,8-0,1

	Максимальная потребляемая мощность, кВт
	15
	9
	4,8
	4,8

	Номинальное напряжение переменного тока, В
	380
	380
	380
	220

	Диапазон настройки терморегулятора, 0С
	40-85
	40-85
	40-85
	40-85

	Масса, кг
	15
	15
	15
	15




  Контактная информация

	Телефон
	

	Факс
	

	Почтовый адрес
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